
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.88.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8 467 547,11 6 871 347,11 6 592 277,00 5 440 957,00 1 151 320,00 10 382,20 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 596 200,00 1 596 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 6 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 8 467 547,11 6 871 347,11 6 592 277,00 5 437 957,00 1 154 320,00 10 382,20 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 596 200,00 1 596 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 363 399,00 363 399,00 363 399,00 363 044,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 369 999,00 369 999,00 369 999,00 369 644,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 923 180,91 5 379 987,91 5 287 420,00 4 386 000,00 901 420,00 0,00 74 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 543 193,00 1 543 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 916 580,91 5 373 387,91 5 280 820,00 4 376 400,00 904 420,00 0,00 74 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 543 193,00 1 543 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 073 017,42 17 983 017,42 16 152 035,40 12 507 124,00 3 644 911,40 1 240 000,00 497 995,60 92 986,42 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 270,00 -45 270,00 -45 270,00 -24 510,00 -20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 270,00 24 270,00 21 770,00 18 200,00 3 570,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 18 073 017,42 17 962 017,42 16 128 535,40 12 500 814,00 3 627 721,40 1 240 000,00 500 495,60 92 986,42 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 339 667,82 8 259 667,82 7 883 191,40 6 908 453,00 974 738,40 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 339 007,82 8 259 007,82 7 882 531,40 6 904 643,00 977 888,40 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 746 561,00 3 746 561,00 2 924 561,00 1 866 763,00 1 057 798,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 760,00 -15 760,00 -15 760,00 0,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 730 801,00 3 730 801,00 2 908 801,00 1 866 763,00 1 042 038,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 793 889,00 793 889,00 774 830,00 649 586,00 125 244,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 420,00 0,00 420,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 776 109,00 776 109,00 754 550,00 628 886,00 125 664,00 0,00 21 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 863 951,00 1 863 951,00 1 858 551,00 1 084 611,00 773 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 879 951,00 1 858 951,00 1 853 551,00 1 084 611,00 768 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 989,00 44 989,00 44 489,00 41 127,00 3 362,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 63 189,00 63 189,00 62 689,00 59 327,00 3 362,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 835 541,62 46 006 911,62 32 066 244,27 20 473 273,00 11 592 971,27 2 375 354,20 11 300 798,82 114 514,33 0,00 150 000,00 6 828 630,00 6 827 630,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -54 870,00 -54 870,00 -54 870,00 -34 110,00 -20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 870,00 33 870,00 31 370,00 24 800,00 6 570,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 835 541,62 45 985 911,62 32 042 744,27 20 463 963,00 11 578 781,27 2 375 354,20 11 303 298,82 114 514,33 0,00 150 000,00 6 849 630,00 6 848 630,00 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




